

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, MAITO, kasvirasva (palmu), rasvaton MAITOjauhe, kaakaomassa, happamuudensäätöaineet (E330, E331), stabilointiaine (E420), suolaton VOI, vähärasvainen kaakaojauhe, emulgointiaineet (auringonkukkalesitiini, E471), poltettu sokeri, aromit, suola, värit (E141, E120, E160a).

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1685 kJ / 402 kcal

Rasva 4,6 g

josta tyydyttynyttä 3,1 g

Hiilihydraatit 88 g

josta sokereita 72 g

Proteiini 1,5 g

Suola 0,08 g

Ingredienser SE

Socket, glukossirap, MJÖLK, vegetabiliskt fett (palm), skumMJÖLKSpulver, kakaomassa, surhetsreglerande medel (E330, E331), stabiliseringsmedel (E420), osaltat SMÖR, fettreducerat kakaopulver, emulgeringsmedel (solroslecitin, E471), bränt socker, aromer, salt, färgämnen (E141, E120, E160a).

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Laktos

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1685 kJ / 402 kcal

Fett 4,6 g

varav mättad 3,1 g

Kolhydrater 88 g

varav sockerarter 72 g

Protein 1,5 g

Salt 0,08 g